抓取模块 HSP
TOC Bookmark
抓取模块 HSP
Key features
外围元件一览
型号代码
HSP, 气动
参数页

 HSP-...-AP订货数据
规格 12 16 25
订货号 型号 订货号 型号 订货号 型号
不带保护盖
– 533599 HSP-12-AP 533607 HSP-16-AP 533615 HSP-25-AP
等待位模块在右侧 533603 HSP-12-AP-WR 533611 HSP-16-AP-WR 533619 HSP-25-AP-WR
等待位模块在左侧 533604 HSP-12-AP-WL 533612 HSP-16-AP-WL 533620 HSP-25-AP-WL
带保护盖
– 533600 HSP-12-AP-SD 533608 HSP-16-AP-SD 533616 HSP-25-AP-SD
等待位模块在右侧 533601 HSP-12-AP-SD-WR 533609 HSP-16-AP-SD-WR 533617 HSP-25-AP-SD-WR
等待位模块在左侧 533602 HSP-12-AP-SD-WL 533610 HSP-16-AP-SD-WL 533618 HSP-25-AP-SD-WL
订货数据
16 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Subject to change – 2021/04
抓取模块 HSP, 不带驱动器
参数页
-N- 规格
12, 16, 25
-T- Y-行程
52 ... 170 mm
-T- Z-行程
20 ... 70 mm
-É- www.festo.com
主要技术参数
型号 HSP-...-AS
设计 驱动轴
交叉导向
动力导向动作顺序
缓冲 通过缓冲降噪
安装方式 通过通孔
通过沟槽螺母
安装位置 导轨，垂直/水平
重量 [g]
规格 12 16 25
HSP-...-AS 1800 3100 6200
HSP-...-AS-SD 2500 4300 7400
许用的静态/动态特性负载值
H- - 注意
机械元件技术参数 a 页 9
特性负载值
规格 12 16 25
最大轴向力FYperm [N] 18 30 50
最大径向力FZperm [N] 45 75 120
最大驱动扭矩 MYperm [Nm] 1.25 2.5 5
HSP, 不带驱动器
参数页
技术参数
172021/04 – Subject to change d Internet: www.festo.com/catalogue/...
抓取模块 HSP, 不带驱动器
参数页
转动惯量 J0与工作负载m的关系（用于气缸选型）HSP
m [g]
J [
kg
cm
2]
0 200 400 600 800 1000 1200 1400 1600
0
20
40
60
80
100
120
140 HSP-12-AP
HSP-16-AP
HSP-25-AP